

Հաստատում եմ
Երևանի Վ. Բրյուսովի անվան պետական
լեզվահասարակագիտական համալսարան ՊՈԱԿ

Ռեկտոր _____ Գ. Գասպարյան
22.04.2015թ.

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ						
Պատվիրատուն՝ Երևանի Վ. Բրյուսովի անվան պետական լեզվահասարակագիտական համալսարան ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը - բարձրագույն կրթություն						
Անվանումը						
բաժին խումբ դաս ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Մեփական միջոցների հաշվին						
Գնման առարկայի		Գնման ձև ընթացակար գը	չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը, դրամ	Քանակը
Միանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
09100000	Վառելիք					
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460	4 278 000	9 300
09132000	Բենզին պրեմիում	ՇՀ	լիտր	480	720 000	1 500
44110000	Շինանյութ և շինարարական ապրանքներ					
44192610	մեխ, շինարարական	ՇՀ	կգ	700	1 400	2
44192620	մեխ, մետաղական	ՇՀ	կգ	700	1 400	2
44532200	տափօղակներ	ՇՀ	հատ	20	1 000	50
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՇՀ	հատ	1500	30 000	20
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՇՀ	հատ	3500	70 000	20
44116300	ԴՄՊ, 366x183սմ չափերով, 18մմ հաստությամբ	ՇՀ	սալ	24500	49 000	2
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով, 3.5մմ հաստությամբ	ՇՀ	սալ	4100	16 400	4
44921100	գիպս, սպիտակ	ՇՀ	կգ	90	4 500	50
44192400	գաջ, գիպսային	ՇՀ	հատ/45կգ	1700	5 100	3
44322220	մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին	ՇՀ	մ	120	24 000	200
44322300	մալուխ, նախատեսված հեռախոսակապի համար	ՇՀ	մ	55	8 250	150
44832000	լուծիչ	ՇՀ	լ	1400	14 000	10
44111411	ներկ, ջրանուլսինոն, ակրիլ	ՇՀ	կգ	500	50 000	100
44111413	յուղաներկ	ՇՀ	կգ	1875	93 750	50
44111420	ներկի գույներ (պիգմենտ)	ՇՀ	հատ	2000	30 000	15
44531520	մանեկ և հեղյուս	ՇՀ	կոմպլ	50	5 000	100
44531300	պտուտակազամ	ՇՀ	հատ	10	5 000	500
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական	ՇՀ	հատ	1500	15 000	10
44140000	Շինարարական խողանակ	ՇՀ	հատ	3500	17 500	5
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՇՀ	հատ	300	1 500	5
44521110	դռան փականներ	ՇՀ	հատ	10000	150 000	15
44521110	դռան փականներ կախովի	ՇՀ	հատ	8000	24 000	3
44520000	Դռան բռնակ	ՇՀ	հատ	4500	135 000	30
44522400	Փականի միջուկ	ՇՀ	հատ	3400	102 000	30
24951120	Սիլիկոն	ՇՀ	հատ	1400	21 000	15
44411750	սանհանգույցի բաքեր	ՇՀ	հատ	9000	90 000	10
44512940	Բանալիներ	ՇՀ	կոմպլ	20000	40 000	2

44512940	Վեցանկյուն բանալիների կոմպլեկտ	ՇՀ	Կոմպլ.	6000	12 000	2
44512940	Փականագործի բանալի 1 համարի	ՇՀ	հատ	5000	5 000	1
44410000	սիֆոն լվացարանի	ՇՀ	հատ	4000	40 000	10
44425000	Պակլի	ՇՀ	հատ	350	7 000	20
44425000	Պակլի	ՇՀ	փաթեթ	1000	5 000	5
44000000	խամուտ	ՇՀ	հատ	250	2 500	10
44000000	շտուցեր	ՇՀ	հատ	500	25 000	50
44000000	Շաղափ	ՇՀ	հատ	700	7 000	10
44000000	շաղափ պոբեդիտե	ՇՀ	հատ	1500	22 500	15
44522100	սողնակ (շպինգալետ)	ՇՀ	հատ	1000	10 000	10
44000000	ծղնի (պետլի)	ՇՀ	հատ	900	54 000	60
44000000	պալատնո	ՇՀ	հատ	300	1 500	5
44000000	հարթաշուրթ	ՇՀ	հատ	4000	8 000	2
44000000	ալմաստե դիսկ	ՇՀ	հատ	10000	30 000	3
44000000	կտրող քար	ՇՀ	հատ	1300	26 000	20
44000000	կտրող քար	ՇՀ	հատ	600	12 000	20
44000000	դռան շվեցար	ՇՀ	հատ	8000	32 000	4
44000000	դռան շվեցար	ՇՀ	հատ	10000	40 000	4
44000000	կարբիթ	ՇՀ	կգ	950	47 500	50
44512800	Էլ.դռել	ՇՀ	հատ	69000	69 000	1
44523100	կախիչներ պատի	ՇՀ	հատ	300	15 000	50
42660000	Գազով եռակցման լար	ՇՀ	կգ	1000	5 000	5
44000000	պլանկա	ՇՀ	հատ	1500	45 000	30
44523200	ամրակ մոնտաժի	ՇՀ	հատ	7	3 500	500
31224300	հեռախոսի միացման տուփ	ՇՀ	հատ	500	7 500	15
44411740	գուգարանակոնք	ՇՀ	հատ	20000	60 000	3
44160000	խողովակ սանհանգույցի	ՇՀ	հատ	1300	39 000	30
44160000	գուգարանակոնքի գոֆրե	ՇՀ	հատ	2800	14 000	5
44160000	լվացարանի խողովակ (գոֆրե)	ՇՀ	հատ	600	3 000	5
44141000	ցնցուղ	ՇՀ	հատ	2600	52 000	20
44141000	ցնցուղի խողովակ	ՇՀ	հատ	1600	32 000	20
44160000	խողովակ գուգարանի բաշոկի	ՇՀ	հատ	2000	40 000	20
39800000	Տնտեսական ապրանքներ					
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՇՀ	հատ	150	6 000	40
39831241	օճառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ/100գր.	230	138 000	600
39831244	օճառ, տնտեսական	ՇՀ	հատ/100գր.	150	15 000	100
39831245	օճառ, հեղուկ	ՇՀ	լ	320	132 800	415
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	887	177 400	200
39831243	լվացքի փոշի, ավտոմատ	ՇՀ	կգ	925	74 000	80
39836000	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	750	225 000	300
39837000	ցախավել	ՇՀ	հատ	1700	8 500	5
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100	640 000	6400
31531210	1.Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100	34 000	340
31531220	2.Էլեկտրական լամպ, 150W	ՇՀ	հատ	200	2 000	10
31531230	3.Էլեկտրական լամպ, 200W	ՇՀ	հատ	250	12 500	50
31531300	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	2200	220 000	100
39224331	դույլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600	15 600	26
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600	12 000	20
39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ՇՀ	հատ	1500	15 000	10
31521120	լուսացիք, 60x10	ՇՀ	հատ	3700	18 500	5
31521130	լուսացիք, 120x10	ՇՀ	հատ	4200	42 000	10
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	400	20 000	50
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	500	88 000	176
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	10	1 000	100

19641000	պոլիէթիլէնային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	120	64 800	540
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՇՀ	հատ	105	84 000	800
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	1000	31 000	31
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՇՀ	հատ	1600	32 000	20
39839100	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՇՀ	հատ	1400	28 000	20
39839200	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՇՀ	հատ	130	1 950	15
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	370	66 600	180
30199790	ժամացույց, պատի	ՇՀ	հատ	2500	12 500	5
31681610	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ՇՀ	հատ	950	4 750	5
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՇՀ	հատ	1050	31 500	30
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՇՀ	հատ	5000	25 000	5
31681640	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 100Ա	ՇՀ	հատ	5850	35 100	6
31681720	բաժանարար տուփ, զույգերի քանակը՝ 12*2	ՇՀ	հատ/12*2	3200	6 400	2
31681730	բաժանարար տուփ, զույգերի քանակը՝ 24*2	ՇՀ	հատ/24*2	6300	12 600	2
31512210	մետաղյա հալոցենային լամպ, 150Վտ	ՇՀ	հատ/	1800	36 000	20
31512220	մետաղյա հալոցենային լամպ, 75Վտ	ՇՀ	հատ	1700	8 500	5
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՇՀ	հատ	100	18 000	180
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՇՀ	հատ	100	14 000	140
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	600	3 000	5
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՇՀ	հատ	30	2 100	70
31683100	եռաբաշխիչ Յտ, Յմ լարով	ՇՀ	հատ	1600	24 000	15
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	500	15 000	30
31684300	վարդակ հոսանքի եռաբևեռ	ՇՀ	հատ	650	19 500	30
31685000	էլեկտրական երկարացման	ՇՀ	հատ	1700	34 000	20
31686000	խրոց սովորական	ՇՀ	հատ	100	7 000	70
39525800	Հատակը մաքրելու կտոր	ՇՀ	հատ	1300	520 000	400
39525100	մաքրող կտոր	ՇՀ	հատ	720	360 000	500
39821000	փռչի <<Ռախշա>>	ՇՀ	հատ	450	225 000	500
39821000	ժավել	ՇՀ	լ	280	140 000	500
39831000	աման լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	820	57 400	70
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՇՀ	հատ	1500	105 000	70
39831600	Զուգարանի մաքրման նյութ	ՇՀ	հատ	950	85 500	90
39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՇՀ	հատ	1300	39 000	30
18141000	ձեռնոց ռեզինե	ՇՀ	զույգ	1200	480 000	400
18141000	բանվորական ձեռնոցներ	ՇՀ	զույգ	420	21 000	50
32552100	հեռախոս	ՇՀ	հատ	10000	100 000	10
44512300	Մուրճ	ՇՀ	հատ	7500	22 500	3
44511110	Բահ	ՇՀ	հատ	2500	25 000	10
44511340	Փոցիս	ՇՀ	հատ	3500	14 000	4
44512800	Պտուտակահան	ՇՀ	կոմպլ	3000	15 000	5
44511500	Դուր	ՇՀ	կոմպլ	7000	7 000	1
30192200	սանտիմետրային ժապավեն	ՇՀ	հատ	900	2 700	3
39530000	մուտքի գորգ (հատակածածկույթ)	ՇՀ	հատ	12000	60 000	5
39530000	մուտքի գորգ (հատակածածկույթ)	ՇՀ	հատ	10000	50 000	5
39800000	սպիռալ, աման լվանալու	ՇՀ	հատ	130	3 900	30
31212000	Ավտոմատ անջատիչ	ՇՀ	հատ	1 500	30 000	20
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ՇՀ	հատ	2 300	34 500	15
39831300	հատակի մաքրման նյութ	ՇՀ	հատ	1 100	22 000	20

39221110	Մոխրաման	ՇՀ	հատ	1 000	20 000	20
39221120	Հյութի բաժակ	ՇՀ	հատ	550	33 000	60
39221122	Մուրճի բաժակ	ՇՀ	հատ	550	16 500	30
44411720	Զուգարանակոնքի ծածկ	ՇՀ	հատ	2 500	25 000	10
39530000	Սանհանգույցի ռեզինե գորգ	ՇՀ	հատ	1 600	48 000	30
14410000	Քարաղ	ՇՀ	կգ	70	14 000	200
30190000	Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ					
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ/1000 հատ	200	20 000	100
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ/500 հատ	2300	2 530 000	1100
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10	30 000	3000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100	15 000	150
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա,	ՇՀ	հատ	100	18 000	180
30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	40	3 200	80
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	60	4 800	80
30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	100	30 000	300
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ/100 թերթ	250	37 500	150
30199430	թուղթ նշումների,	ՇՀ	տուփ/100 թերթ	350	7 000	20
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	200	20 000	100
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ/100 հատ	180	14 400	80
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ/100 հատ	400	20 000	50
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՇՀ	հատ	100	15 000	150
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	2300	9 200	4
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի	ՇՀ	հատ	190	950	5
39263520	սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	40	4 000	100
39263530	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	60	6 000	100
30192100	ռետին, հասարակ	ՇՀ	հատ	100	5 000	50
30192760	սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	150	7 500	50
30192781	էջաբաժանիչ, թղթե	ՇՀ	հատ/5 գույն	340	17 000	50
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն	ՇՀ	հատ	250	12 500	50
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն	ՇՀ	հատ	40	4 000	100
37822300	Կավիճ գրատախտակի	ՇՀ	տուփ	450	135 000	300
22816100	Նոթատետր	ՇՀ	հատ	400	40 000	100
30192160	Շտրիխ	ՇՀ	հատ	300	15 000	50
30195700	Ջնջոց	ՇՀ	հատ	420	21 000	50
34000000	Ավտոպահեստամասեր					
09211110	շարժիչի յուղ	ՇՀ	լ	3000	150 000	50
09211110	շարժիչի յուղ	ՇՀ	բանկա 5լ	14000	140 000	10
34320000	անվախուց	ՇՀ	հատ	6700	53 600	8
24951310	Հակասառիչ հեղուկ	ՇՀ	լ	1200	60 000	50
34320000	ապակեմաքրիչ	ՇՀ	կոմպ	14500	58 000	4
34320000	Առջևի սոնիի ռետինե շապիկ	ՇՀ	հատ	8500	17 000	2
34324000	ավտոդողեր	ՇՀ	հատ	65000	260 000	4
34324000	ավտոդողեր	ՇՀ	հատ	55000	220 000	4
34320000	ատամնավոր փոկ	ՇՀ	հատ	30000	30 000	1
34322000	արգելակի սեղմակ	ՇՀ	կոմպ	13000	26 000	2
34322000	արգելակի սեղմակ	ՇՀ	կոմպ	20000	40 000	2
34320000	Մնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	50000	50 000	1
34320000	օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	6000	48 000	8
34320000	յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	5000	30 000	6
34320000	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	45000	90 000	2
34320000	օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	4000	36 000	9

34320000	յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	4500	36 000	8
34320000	հովացման փոկ	ՇՀ	հատ	6500	26 000	4
34320000	բենզինի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	4200	16 800	4
34322000	արգելակի սեղմակ	ՇՀ	կոմպ	12000	48 000	4
34322000	արգելակի սեղմակ	ՇՀ	կոմպ	13500	54 000	4
34320000	ատամնավոր փոկ	ՇՀ	հատ	19500	78 000	4
34324000	ավտոդողեր	ՇՀ	հատ	45000	360 000	8
34324000	ավտոդողեր	ՇՀ	հատ	43250	346 000	8
34320000	ապակեմաքրիչի ռեզին	ՇՀ	հատ	4300	17 200	4
34324000	ավտոդողեր	ՇՀ	հատ	42000	168 000	4
34324000	ավտոդողեր	ՇՀ	հատ	41000	164 000	4
34320000	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	40000	40 000	1
34322000	արգելակի ճկափող	ՇՀ	հատ	2500	15 000	6
34322000	արգելակի սեղմակ	ՇՀ	կոմպ	9000	18 000	2
34320000	Բարձիկ շարժիչի	ՇՀ	հատ	2500	10 000	4
34320000	բենզինի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	7500	30 000	4
34320000	էլ.լամպեր փոքր	ՇՀ	հատ	280	11 200	40
34320000	էլ.լամպ հալոգեն	ՇՀ	հատ	1500	15 000	10
34320000	կցորդման սալիկ	ՇՀ	հատ	25000	25 000	1
34320000	կցորդման սկավառակ	ՇՀ	հատ	16000	16 000	1
34320000	մեղմիչ /ամրոտիզատոր/	ՇՀ	կոմպլ.	36000	36 000	1
34320000	մոմ	ՇՀ	հատ	4000	32 000	8
34320000	օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	4000	20 000	5
34320000	յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	4500	9 000	2
34320000	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	45000	45 000	1
09211650	արգելակի հեղուկ	ՇՀ	հատ 0.5լ	1100	17 600	16
34320000	ապակի մաքրող հեղուկ	ՇՀ	հատ	1500	30 000	20
34320000	յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	1200	9 600	8
15000000	Մննդամթերք	ՇՀ	հատ		8 900 000	
30230000	Սարքեր, սարքավորումներ	ՇՀ	հատ		7 433 000	
22000000	Գրականության ձեռքբերում	ԲԸԱՀ	հատ		200 000	
60411200	Ավիատոմսեր	ԲԸԱՀ			568 410	
60170000	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ			350 000	
71631120	Ավտոտեխսպասարկում	ԲԸԱՀ			34 138	
72611100	Համակարգիչների, քարթրիջների վերանորոգման	ԲԸԱՀ			212 500	
55300000	Ֆուրշետների և ճաշկերույթների	ԲԸԱՀ			568 750	
15000000	Մննդամթերք	ԲԸԱՀ			600 000	
15000000	Մննդամթերք /բացառիկ իրավունք/	ԲԸԱՀ			1 000 000	
30192700	Գրենական	ԲԸԱՀ			235 000	
30230000	Համակարգիչ և հարակից սարքավորումներ	ԲԸԱՀ			1 000 000	
	Կոնֆուցիուսի ինստիտուտ					
55300000	Ֆուրշետների և ճաշկերույթների	ԲԸԱՀ			431 250	
55310000	ռեստորաններում սպասարկման	ԲԸԱՀ			1 000 000	
79810000	Տպագրական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ			200 000	
79810000	Տպագրական աշխատանքներ	ՇՀ			102 300	
39280000	Հուշանվեր	ԲԸԱՀ			400 000	
Դրամաշնորհներ						

Ժամանակակից լեզուների եվրոպական կենտրոն և Եվրոպական հանձնաժողով, Լեզվական քննությունների համապատասխանեցումը ԼԻՀՀ-ի մակարդակներին. կրթության ոլորտում որակի ապահովման և շարժունության նպաստում						
55300000	Ֆուրշետների և ճաշկերույթների	ԲԸԱՀ			954 450	
55300000	ռեստորաններում սպասարկման	ԲԸԱՀ			636 300	
Հեռանկարային ուսումնասիրությունների և նախաձեռնությունների կենտրոն						
79810000	Տպագրական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ			1 000 000	
30125000	<i>Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ կյուրեր</i>					
	Տոներ					
30125110	hp 1010/1200	ՇՀ	կգ	8400	100 800	12
30125110	hp5L/1100	ՇՀ	կգ	8400	84 000	10
30125110	hp1005	ՇՀ	կգ	9000	108 000	12
30125110	canon 728	ՇՀ	կգ	9000	18 000	2
30125110	Xerox P8e կամ համարժեք	ՇՀ	կգ	11000	88 000	8
30125110	canon IR2016 տուբա	ՇՀ	կգ	15000	150 000	10
30125110	canon IR1018 տուբա	ՇՀ	կգ	15000	60 000	4
30125110	canon NP6216	ՇՀ	կգ	3000	12 000	4
	Թմբուկ	ՇՀ				
30125000	hp1010	ՇՀ	հատ	3000	120 000	40
30125000	5L/1100	ՇՀ	հատ	3000	60 000	20
30125000	hp1005	ՇՀ	հատ	3000	120 000	40
30125000	Samsung ML1660	ՇՀ	հատ	4500	90 000	20
30125000	Xerox phaser 3428	ՇՀ	հատ	4500	9 000	2
30125000	Xerox phaser 3125	ՇՀ	հատ	3500	7 000	2
30125000	Xerox phaser 3140	ՇՀ	հատ	2700	5 400	2
30125000	Xerox phaser 3100	ՇՀ	հատ	3000	6 000	2
30125000	Xerox PE16	ՇՀ	հատ	3500	7 000	2
30125000	CANON ir2016	ՇՀ	հատ	6500	26 000	4
30125000	CANONir1018	ՇՀ	հատ	8500	17 000	2
	Մաքրող դանակ	ՇՀ				
30125000	hp1010	ՇՀ	հատ	1800	9 000	5
30125000	5L/1100	ՇՀ	հատ	1800	9 000	5
30125000	hp1005	ՇՀ	հատ	2300	11 500	5
30125000	Samsung ML1660	ՇՀ	հատ	3200	16 000	5
30125000	Xerox phaser 3428	ՇՀ	հատ	3400	6 800	2
30125000	Xerox phaser 3125	ՇՀ	հատ	3400	6 800	2
30125000	Xerox phaser 3140	ՇՀ	հատ	2800	5 600	2
30125000	Xerox phaser 3100	ՇՀ	հատ	3600	7 200	2
30125000	Xerox PE16	ՇՀ	հատ	3100	6 200	2
30125000	CANON ir2016	ՇՀ	հատ	4200	16 800	4
30125000	CANONir1018	ՇՀ	հատ	4500	9 000	2
	Դասավորող դանակ	ՇՀ				
30125000	Samsung ML1660	ՇՀ	հատ	4100	20 500	5
30125000	Xerox phaser 3428	ՇՀ	հատ	3800	7 600	2
30125000	Xerox phaser 3125	ՇՀ	հատ	3800	7 600	2
30125000	Xerox phaser 3140	ՇՀ	հատ	3800	7 600	2
30125000	Xerox phaser 3100	ՇՀ	հատ	4500	9 000	2
30125000	Xerox PE16	ՇՀ	հատ	4500	9 000	2
	Թերմոժապավեն	ՇՀ				
30125000	hp1010	ՇՀ	հատ	2100	10 500	5
30125000	5L/1100	ՇՀ	հատ	3200	16 000	5
30125000	hp1005	ՇՀ	հատ	8700	43 500	5
30125000	CANON ir2016	ՇՀ	հատ	11200	22 400	2
30125000	CANONir1018	ՇՀ	հատ	8700	8 700	1
	<i>Ծառայություններ</i>					
64000000	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	10 800 000	10 800 000	1

65000000	Էլեկտրոնէրգիայի և գազի օգտագործման ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	50 000 000	50 000 000	1
65000000	Կոմունալ ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	2 460 000	2 460 000	1
65000000	Զրամատ. ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	1 920 000	1 920 000	1
98000000	Ներկայացուցչական ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	504 000	504 000	1
75000000	Պահնորդական (անվտանգության) ծառայություններ	ՊԸ	հատ	8 760 000	8 760 000	1
75000000	Պահակային և գերատեսչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	720 000	720 000	1
	Այլ					
79341000	Գովազդային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ		504 000	5
22000000	Հայտարարության ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ		600 000	15
					121 358 048	

Ընդամենը՝ մեկ հարյուր քսանմեկ միլիոն երեք հարյուր հիսունութ հազար քառասունութ ՀՀ դրամ:

Գլխ. Հաշվապահ՝ _____ Շ. Ներսիսյան

Կատարող՝
Ա. Ղավալբաբունց
հեռ. 580131